宁波银保监局筹备组
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
梅山保税港区支行

机构编码：B0152S233020204
许可证流水号：638697
批准成立日期：2018年11月8日
营业地址：宁波市北仑区春晓听海路556号

（滨海新城金融商务大厦）
1幢556号

邮政编码：315042
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月16日

NINGBO DAILY6 公告 2018年12月19日 星期三

宁波银保监局筹备组
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司

宁波江东支行

机构编码：B0139S233020009

许可证流水号：638698

批准成立日期：2018年11月16日

营业地址：宁波市鄞州区朝晖路1、3、5、

17号一层

邮政编码：315040

电 话：87979282

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月23日

宁波银保监局筹备组
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司

宁波奉化支行

机构编码：B0159S233020018

许可证流水号：638699

批准成立日期：2018年11月21日

营业地址：宁波市奉化区南山路35、

35-1、35-2、35-3、35-5号

邮政编码：315040

电 话：58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月23日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司

宁波滨江支行

机构编码：B0002S233020071

许可证流水号：638686

批准成立日期：2003年4月16日

营业地址：宁波市江北区云津路1、5、9号

邮政编码：315000

电 话：87363502

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月6日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0004S233020082

许可证流水号：638692

批准成立日期：2011年12月31日

营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路911号

（杭州湾新区金融广场内）

邮政编码：315040

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月14日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司

宁波杭州湾新区滨海支行

机构编码：B0002S233020165

许可证流水号：638691

批准成立日期：1993年12月24日

营业地址：宁波杭州湾新区商贸街6号

邮政编码：315000

电 话：87363502

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月14日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

慈溪周巷小微企业专营支行

机构编码：B0159S233020001

许可证流水号：638694

批准成立日期：2014年4月15日

营业地址：慈溪市周巷镇环城南路352号

邮政编码：315000

电 话：58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月16日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国光大银行股份有限公司

宁波骆驼小微支行

机构编码：B0007X233020011

许可证流水号：638693

批准成立日期：2015年3月18日

营业地址：宁波市镇海区骆驼街道

静远西路410号1-7室

邮政编码：315040

电 话：13615888189

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月16日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

石碶支行

机构编码：B0152S233020048

许可证流水号：638696

批准成立日期：2001年4月25日

营业地址：宁波市海曙区石碶街道

雅戈尔大道173号

邮政编码：315042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月16日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司

宁波开发区红联支行

机构编码：B0001S233020062

许可证流水号：638695

批准成立日期：1995年6月8日

营业地址：宁波市北仑区小港街道

江南东路651、653、655号

邮政编码：315801

电 话：83861106

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月16日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司
宁海城区支行

机构编码：B0002S233020030
许可证流水号：638701
批准成立日期：1980年1月1日
营业地址：宁海县跃龙街道

兴宁中路45-2号
邮政编码：315040
电 话：87363502

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月30日

宁波银保监局筹备组
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局筹备组批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司

宁波月湖支行

机构编码：B0001S233020013

许可证流水号：638700

批准成立日期：2001年11月15日

营业地址：宁波市海曙区镇明路248号

邮政编码：315010

电 话：83861106

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局筹备组

发证日期：2018年11月30日